Rządowi, ukrywać ich chcieli, zaś według konwencji kartelowej, z krajami ościennemi zawartej, dezsertery wojskowi, a nawet spisowi jeszcze na zaciąg niepowołani, extradowani zostaną z zagranicy, gdyby tamże zbiedz mieli.

Wypis z Protokołu Posiedzenia Rady Administracyjnej.

W Warszawie dnia 13. (25.) Maja 1840 r. Namiestnik Królestwa oznajmił Radzie Administracyjnej, że Jego Cesarsko Królewską Mość, mając sobie przez niego doniesionem o znacznej dezercyi rekrutów z Królestwa Polskiego, zdarzającej się corocznie w czasie prowadzenia ich w partyach z miejsc, w których są brani do komend, do których

6) Wykonanie niniejszej decyzji i wydanie dalszych w tej mierze rozporządzeń, porucza się General-Adjutantowi Rautenstrauch, jako kierującemu spisem i zaciągiem wojskowym w Królestwie. Zgodno z Protokółem: Sekretarz Stanu, (podp.) Tymowski. Za zgodność, Szef Biura (podp.) M. Greflen. Warszawa, 18. (30) Czerwca 1840 r. p. o. Prezydenta, Graybner. Sekretarz Jlny, G. Jahołkowski.

Dokończenie postanowienia o pensjach emerytalnych 44) Józefowi Zmijewskiemu, byłemu Strażnikowi, obecnie strzelcowi leśnemu w leśnictwie Bodzentyn, za 32letnią służbę wojskową i cywilną, zlp. 255.